
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 lipca 2022 r. 

Poz. 1505 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kursu reedukacyjnego w zakresie problematyki przeciwalkoholowej 

i przeciwdziałania narkomanii oraz szczegółowych warunków i trybu kierowania na badania lekarskie  

lub badania psychologiczne w zakresie psychologii transportu 

Na podstawie art. 105 ust. 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1212, 

z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie kursu reedukacyjnego w zakresie pro-

blematyki przeciwalkoholowej i przeciwdziałania narkomanii oraz szczegółowych warunków i trybu kierowania na bada-

nia lekarskie lub badania psychologiczne w zakresie psychologii transportu (Dz. U. poz. 2242) w § 3 wyrazy „400 zł” 

zastępuje się wyrazami „500 zł”. 

§ 2. Za kurs reedukacyjny w zakresie problematyki przeciwalkoholowej i przeciwdziałania narkomanii, o którym 

mowa w art. 98a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami, rozpoczęty i niezakończony przed 

dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, pobiera się opłatę w wysokości ustalonej na podstawie przepisów 

dotychczasowych. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1997, 2269, 2328 i 2490 oraz z 2022 r. 

poz. 655 i 1002. 


		2022-07-18T12:20:10+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-07-18T15:01:18+0200




